2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.08.2011 г.    №
21

        с. Воробьевка

О ходе выполнения мероприятий второго этапа реализации Программы экономического и социального развития Воробьевского муниципального района на 2007-2011 годы (2010-2011 гг.) по агропромышленному комплексу
В целях создания условий для проведения реформы местного самоуправления на территории Воробьевского муниципального района, внедрения механизмов управления муниципальным образованиям, основанных на программно-целевых методах, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Воронежской области от 17.05.2004 г. № 461 «О программах экономического и социального развития муниципальных образований (городских округов и муниципальных районов) области», Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению информацию заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района А.Н. Мозгового «О ходе выполнения мероприятий второго этапа реализации Программы экономического и социального развития Воробьевского муниципального района на 2007-2011 годы (2010-2011 гг.) по агропромышленному комплексу»
2. Отделу программ и развития сельской территории администрации муниципального района обеспечить выполнение мероприятий второго этапа реализации Программы экономического и социального развития Воробьевского муниципального района на 2007-2011 годы (2010-2011 гг.) по агропромышленному комплексу» по всем хозяйствующим субъектам, подавшим заявки на участие.
3. По представлению администрации муниципального района до 01.12.2011 г. заслушать отчет хозяйствующих субъектов, не обеспечивших выполнение мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков